Aurelii Augustini  
opuscula plurima

*De sermone de Belem*

~~400~~  
117

7

THE  
LIBRARY  
OF THE  
MUSEUM OF  
COMPARATIVE ZOOLOGY  
AND ANATOMY  
HARVARD UNIVERSITY  
CAMBRIDGE, MASS.

# Tabula

## Aurelii Augustini

Hypponensis epi librorum et tractatuum in hoc volumine comprehensorum tituli.

Liber meditationum	Folio primo.
Liber soliloquorum aie ad deum	fo. xvij.
Manuale de verbo dei	fo. xxx.
Enchiridion ad Laurencium	fo. xxxvi.
Liber de triplici habitaculo	fo. lv.
Liber scale paradisi.	fo. lvij.
Libellus de duodecim abusionum gradibus	fo. lx.
Liber de beata vita	fo. lxxij.
Liber de assumptione beate marie virginis	lxx.
Liber de diminutione demonum contra paganos	fo. lxxij.
Liber de honestate mulierum	fo. lxxv.
Liber de cura agenda pro mortuis ad paulinum episcopum nolensem	fo. lxxvi.
Liber de vera et falsa penitentia ad christi devotam	fo. lxxxi.
Libellus de correctione cordis	fo. lxxxvij.
Tractatus de preceptis morum ad clericos	fo. xc.
Liber de convenientia decem preceptorum et decem plagam egypti	fo. xcij.
Libellus de cognitione vere vite	fo. xcij.
Liber confessionum	fo. xcviij.
Liber de doctrina christiana	fo. cliij.
Liber de fide ad petrum diaconum	clxxvij.
Sermones duo de vita et moribus clericorum.	fo. cccv.
Liber de heresim filigine ad rominianum	cccij.
Liber de spiritu et anima	fo. cccij.
Liber de vita christiana ad sororem suam viduam.	fo. cccxvij.
Liber de diffinitionibus orthodoxe fidei et ecclesiasticis dogmatibus	fo. cccxxvij.
Liber de disciplina christiana sive de modo discipline	fo. cccxl.
Sermo de charitate	fo. cccxlj.
Liber de decem chordis	fo. cccxlj.
Sermo de ebrietate	fo. ccclix.
Tractatus de vanitate hominum seculi	fo. ccclix.
Liber de obedientia et humilitate	fo. ccli.
Liber de agone christiano	fo. ccli.
Liber de bono discipline	fo. cclvij.
Regula de primis vita clericorum	cclvij.
Passionibus calamitatis episcopus de vita et moribus sancti augustini	fo. cclix.

## Tabula in librum meditationum

divini Augustini epi hypponensis

Inuocatio dei omnipotentis ad mortuum et vi-	tereparationem	Capitulum. i.
Domini accusatio et premeditatio misericordie divine		Cap. ij.
Domini passio que propter inobedientiam a domino non auditur		ca. iij.
Judicis timor		ca. iij.
Inuocat pater pro filio		ca. v.
Hic prenitent homo pro passione filii		ca. vi.
Hic recognoscit homo se causam esse passionis		ca. vij.
Hic exponit homo deo patri passionem filii in sua reconciliationem		ca. viij.
De inuocatione spiritus sancti		ca. ix.
Oratio seruus dei de se humiliter sententis		ca. x.
Oratio ad sanctam trinitatem		
Confessio omnipotentis dei et maiestatis eiusdem		ca. xi.
Qualiter generi humano dignatus est subuenire deus pater. et de verbi incarnatione et gratiarum actio		ca. xij.
De fiducia quam habere debet anima in domino iesu atque eius passione		ca. xij.
De immensa charitate patris eterni ad genus humanum		ca. xij.
De duplici christi natura que pro nobis miseret et pro nobis interpellat		ca. xv.
De gratia quam debet homo deo pro beneficio redemptionis.		ca. xvi.
Oratio deuotissima ad christum		ca. xvij.
Hic distinguit inter sapientiam que domus dei est. et sapiam que diuisa est		ca. xvij.
Hic orat homo ut ipsa quous domus dei oret pro eo		ca. xix.
Quantis amaritudinibus vita ista sit respersa		ca. xx.
De felicitate vite quam preparauit deus diligentiibus se		ca. xxi.
De felicitate anime sancte hinc exiens.		ca. xxij.
Oratio ad sanctos ut nobis succurrant in periculis		ca. xxij.
Anime desiderium ad ciuitatem superam hierusalem.		ca. xxij.
Hymnus de gloria paradisi		ca. xxv.
Laus continua quam facit anima ex con-